
令和 元 年６月吉日 

得意先各位 殿 

税理士法人 ビジネスパートナー   

代表社員 金 城 弘 明     

代表社員 安 里 昌一郎     

ＴＥＬ 098-855-2424      

 

「令和元年度 第 3回 経理塾」日時・開催会場変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 先般かねてご案内の、当法人主催の「令和元年度 経理塾 全４回」につきまして各回とも定員

の３６名を上回る約５０名以上のお申込みをいただいております。 

 お忙しい中、多くの申し込みをいただき、心から感謝申し上げます。 

つきましては、誠に勝手ながら開催日時・開催場所を変更して多くの方に参加していただきたい

と思いますので、ご案内致します。直前の変更で、誠に申し訳ございませんが、なにとぞご理解い

ただきたくお願い申し上げます。 

敬具  

 

【変更前】 

○第３回 令和元年７月１６日（火）  ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０ 

      開催場所 沖縄県産業支援センター（小禄） 

【変更後】 

 〇第３回 令和元年７月２３日（火） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０ 

開催場所 沖縄県立博物館・美術館 講座室 (サンエー那覇メインプレイス隣り)     

   沖縄県那覇市おもろまち３丁目１番１号  TEL 098-941-8200  URL  https://okimu.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://okimu.jp/

